empresa especializada na prestação de serviços de confecção de Uniformes Escolares, para atender as Unidades Executoras Itinerantes e PRONATEC, em
favor da empresa ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA ME , CNPJ nº 09.381.459/0001-57, no valor total de R$ 16.900,00  (dezesseis mil e novecentos
reais), pelos fundamentos expostos no Parecer 73 (0020899099) da PGE-IDEP.

TERMO DE RATIFICAÇÃO PROCESSO Nº 0048.404483/2021-12
INTERESSADOS: Instituto Estadual de Desenvolvimento da Educação Profissional de Rondônia e ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA ME.

[...]

reconhecimento em possíveis situações de perigo na ruae sua padronização contribui para o desenvolvimento de sentimento de pertencimento ao grupo,
fundamental no desenvolvimento psicossocial, em favor da Empresa ES INDUSTRIA DE CONFECCOES LTDA ME, CNPJ nº 09.381.459/0001-57, no valor
total de R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais), face ao exposto no processo administrativo nº 0048.404483/2021-12 e atendendo às disposições do
Artigo 24 Inciso II, da Lei Federal 8.666 de 21 de Junho de 1993, ratificamos os termos do Parecer Jurídico acostado nos autos (0020899099), bem como que